SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

EDITAL PROEC Nº 001/2024

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO

[PJ129-2024] – A inclusão e acessibilidade transpondo as barreiras da
arquitetura

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio do
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna
pública o Resultado da seleção de bolsista para o projeto [PJ129-2024] – A
inclusão e acessibilidade transpondo as barreiras da arquitetura.

RESULTADO FINAL

Candidato/a(s) selecionado/a(s) e aprovado/a(s):

1. NATANAEL FERNANDES TEIXEIRA

2. WESLLEY SILVA DO NASCIMENTO

3. LUCAS GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS

Entrevista via meet: Entrevista pibex
Tuesday, August 6 · 9:30 – 10:30am
Time zone: America/Fortaleza
Google Meet joining info
Video call link: https://meet.google.com/pma-pxee-xsz

Assinatura do Coordenador do projeto

		2024-08-06T07:38:45-0300